



Nr sprawy: P/06/01/2019/ChM

Starachowice, dnia 04.02.2019

Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę osprzętu do zabiegów chirurgii małoinwazyjnej dla Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 507067-N-2019 z dn. 25.01.2019 r.

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę osprzętu do zabiegów chirurgii małoinwazyjnej dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów napinanych do średnicy 8,5 mm-12,0 mm – 15,0 mm oraz 12,0 mm-15,0 mm-18,0 mm, pozostałe właściwości jak w opisie.

Odpowiedź:

Tak pod warunkiem, że zostaną spełnione wszystkie pozostałe warunki SIWZ.

Pytanie 2, dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu do umowy:

„... aktu prawnego zmieniającego stawkę VAT, jednak cena netto pozostaje bez zmian”?

Odpowiedź:

Zamawiający określił tę kwestię w §2 pkt. 9 projektu umowy i nie zmieni ich zapisów.

Pytanie 3, dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., o wartości brutto co najmniej 80% umowy w danym pakiecie”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4, dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnej partii zamówienia powołując się na nieterminową płatność za już zrealizowane dostawy – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 60 dni ponad termin określony w umowie”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5, dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości dostaw w okresie trwania umowy – sytuacja nie dotyczy gdy zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 60 dni ponad termin określony w umowie”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6, dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub wykazującego brak ilościowy Zamawiający sporządzi na te okoliczności protokół i powiadomi Wykonawcę. Wykonawca zobowiązuje się w terminie do 5 dni

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach przy ul. Radomskiej 70. Szczegóły obowiązku informacyjnego są dostępne na stronie www.szpital.starachowice.pl.

roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną dokonać wymiany towaru na pełnowartościowy pod rygorem nie uiszczenia zapłaty za zamawianą partię towaru”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zmiana tego zapisu na proponowany powyżej prowadziłaby praktycznie do wydłużenia dostawy pełnowartościowego przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7, dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, w przypadku ...”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zmiana tego zapisu na proponowany powyżej prowadziłaby praktycznie do wydłużenia dostawy pełnowartościowego przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8, dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., w wysokości 5% niezrealizowanej wartości umownej przedmiotu umowy/pakietu, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9, dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., w wysokości 0,3% wartości przedmiotu danego zamówienia wyrobów nie dostarczonych w terminie/niezgodnej dostawy lub brak uzupełniania dokumentów, z każdy rozpoczęty dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10, dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., w wysokości 0,1% wartości reklamowanego asortymentu za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji po terminie określonym w § 6 ust. 3”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11, dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 3a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., w terminie 5 dni roboczych przedmiotu umowy na wolny od wad, albo nie usunął wady”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12, dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku naruszania postanowień niniejszej umowy strony mogą rozwiązać niniejszą umowę za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13, dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy § 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonywać cesji na rzecz osób trzecich przysługujących mu wobec Zamawiającego wierzycielności bez wcześniejszej zgody Zamawiającego oraz zgody, o której mowa w art. 54 ust. 5 ustawy o

działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654 ze zm.). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

Pytanie 14, dotyczy projektu umowy

Dotyczy warunków umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy na proponowany ale dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego o takich samych parametrach lub funkcjach pod warunkiem wcześniejszego uzgodnienia z Zamawiającym tego faktu.

Pytanie 15, dotyczy pakietu nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kosze spiralne w dwóch wariantach - o średnicy 20 mm i 25 mm (zamiast 22 mm) i dł. roboczej 1900 mm – 2000 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak pod warunkiem, że zostaną spełnione wszystkie pozostałe warunki SIWZ. Średnice w zależności od potrzeb Zamawiającego

Pytanie 16, dotyczy pakietu nr 1, poz. 2

Dot. pakietu nr 1, poz. 1.2:

Czy Zamawiający dopuści kosze w dwóch wariantach - o średnicy 20 mm i 25 mm (zamiast 22 mm) i dł. roboczej 1900 mm – 2000 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Średnice w zależności od potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak pod warunkiem, że zostaną spełnione wszystkie pozostałe warunki SIWZ.

Pytanie 17, dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cewnika trzustkowego wielorazowego z długą stożkową końcówką o średnicy 1.8 mm na końcu i 2.45 mm w części proxymalnej o długości roboczej 1900 mm, dodatkowo czy Zamawiający wymaga aby istniała możliwość podawania kontrastu podczas pracy z przewodnicą ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18, dotyczy pakietu nr 13

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający pozwoli złożyć częściową ofertę na pozycję 13.1 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i w związku z tym wydzieli z pakietu nr 13 poz. nr 1 do oddzielnego pakietu.

Pytanie 19, dotyczy pakietu nr 5

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 5 w pozycji 5.1, w miejsce pierwotnych parametrów, cewników trzustkowych wielorazowych, z długą stożkową końcówką o średnicy 5,5-3,5 Fr, na przewodnik 0,021, ze znacznikiem fluoroskopowym na końcu, o długości cewnika 200 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20, dotyczy pakietu nr 6

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 6.1, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów do usuwania złożeń o średnicy 8,5-12-15mm, pozostałe parametry zgodnie z wymogami siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Ilość w poszczególnych rozmiarach w zależności od potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 21, dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści zaoferowanie przewodnicy jednorazowego użytku, średnica 0,035" lub 0,025", długość robocza 4500mm, giętka prosta lub zagięta końcówka pokryta powłoką hydrofilną o

długości 70mm widoczna w promieniach RTG; posiada znaczniki na różnych długościach końcówki dystalnej: 50mm-70mm zielony znacznik, 80mm-90mm znacznik spiralny, 90mm-420mm znacznik X; bardziej giętka zwężana końcówka dystalna i specjalna konstrukcja rdzenia umożliwiają utworzenie pętli alfa; specjalny rdzeń wykonany z nitynu pozwala przenieść moment obrotowy od końca proksymalnego przewodnicy do jej końca dystalnego w stosunku 1:1; fluorowa powłoka zmniejsza tarcie przy przechodzeniu przez przewody żółciowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22, dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści zaoferowanie cewnika wielorazowego do dróg żółciowych i trzustkowych, do przewodnicy 0,025"; zakończony krótkim zwężeniem; średnica platynowej końcówki dystalnej 3,5 Fr; minimalna średnica kanału roboczego 2,2 mm; długość robocza 195 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje końcówek wykonanych z metalu i nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie 23, dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 dopuści zaoferowanie jednorazowego balonu trójkanałowego do usuwania złogów z dróg żółciowych; balon można napompować do 3 średnic: 8,5-11,5-15,0 mm lub 15-18-20 mm; narzędzie ma możliwość podania kontrastu poniżej balonu (dystalnie); na końcu dystalnym i proksymalnym balonu znajduje się po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; narzędzie posiada zwężaną końcówkę ułatwiającą przejście przez zwężenia; długość narzędzia 1900mm; kompatybilna przewodnica 0,035" lub mniejsza; narzędzie wprowadzane jest po przewodnicy na całej jego długości; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki do napełniania balonu do wybranej średnicy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24, dotyczy SIWZ

Prosimy o sprostowanie zapisów SIWZ:

W Rozdziale IX pkt. 1.6 Zamawiający w celu wstępnego potwierdzenia spełnienia warunków wymaga załączenia do oferty: „Opisy, fotografie ze stron katalogowych wyrobów, karty katalogowe oferowanych produktów” natomiast w punkcie 4.2 wymaga tych dokumentów na wezwanie.

W związku z powyższym Wykonawca ma załączyć w/w opisy bezpośrednio do oferty czy na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje załączenia do oferty opisów, fotografii ze stron katalogowych, kart katalogowych oferowanych wyrobów.

Pytanie 25, dotyczy SIWZ

Prosimy o sprostowanie zapisów SIWZ:

W Rozdziale XVIII pkt. 1.1 w nazwie kryterium Zamawiający pisze:

Termin dostawy (nie krótszy niż 2 dni, nie dłuższy 4 dni)

Natomiast w pkt 2.3:

Sposób oceny:

oferta z terminem dostawy 2 dni roboczych otrzyma max. 20,00 pkt.

oferta z terminem dostawy 3 dni roboczych otrzyma max. 15,00 pkt.

oferta z terminem dostawy 4 dni roboczych otrzyma max. 10,00 pkt.

oferta z terminem dostawy 5 dni roboczych otrzyma max. 5,00 pkt.

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli termin dostawy nie krótszy niż 2 dni i nie dłuższy niż 5 dni. Odpowiednia zmiana została naniesiona w poprawionym SIWZ.

DYREKTOR
Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Starachowicach
Katarzyna Arant

.....
Dyrektor / Osoba upoważniona